АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
j КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

| П Р И К А З

24.09.2021 № М -п
I

О комиссии по соблюдению требований
; к служебному поведению муниципальных служащих комитета по

жилищной политике администрации города Мурманска и
урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации
от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию
конфликта интересов», статей 14.1 Закона Мурманской области от 29.06.2007
№ 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», во
исполнение постановления администрации города Мурманска от 16.04.2014
№ 1057 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации города Мурманска и
урегулированию конфликта интересов» (в ред. постановлений от 13.08.2014
№ 2586, от 07.05.2015 № 1179, от 20.08.2015 № 2262, от 27.01.2016 № 166, от
18.05.2016 № 1338,от 14.03.2017, № 624, от 16.08.2017 № 2671, от 10.10.2017
№ 3274), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих комитета по жилищной
политике администрации города Мурманска и урегулированию конфликта
интересов согласно приложению № 1.

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих комитета по жилищной политике
администрации города Мурманска и урегулированию конфликта интересов
согласно приложению № 2. !

3. Приказ комитета от 29.01.2015 № 13-п «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих комитет по
жилищной политике администрации города Мурманска и урегулированию
конфликта интересов» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за соб|ой.

А.Ю. Черви|нкоПредседатель комитета

I